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            12 Nisan 2017  

 

SİRKÜLER NO: 2017/38  

 

 

Konu: Ertelenen SGK primlerinin gider yazılması hk. 

 

Bilindiği gibi, 27 Ocak 2017 tarihli ve6770 sayılı Kanunla 5510 sayılı Kanuna eklenen Geçici 72. 

Madde uyarınca 2016 Aralık – 2017 Şubat arası dönemlerin SGK prim ödemeleri için erteleme 

imkanı getirilmişti. (Bkz. 2017/10 sayılı sirkülerimiz) 

Söz konusu primlerden Aralık 2016 dönemine ilişkin olup ertelenen tutarın 2016 yılına gider yazılıp 

yazılamayacağı konusunda bir açıklık bulunmamakla beraber, kanunda belirtilen “ertelenen 

sürelerde ödenmesi halinde süresinde ödenmiş sayılacağı” hükmüne istinaden bir kısım 

mükelleflerce gider kaydedilmiş bulunmaktadır. 

Diğer yandan Mersin Vergi Dairesi Başkanlığına ait 11.04.2017 tarihli bir özelgede bu primlerin 

ödendiği zaman gider yazılabileceği yönünde görüş bildirilmiştir. (Ek: Özelge) 

GİB tarafından açıklanmış bir görüş olmamasına rağmen Mersin VDB’nın bu görüşünün tüm yurtta 

ve GİB nezdinde de egemen olması muhtemeldir. 

Bu nedenle ileride doğabilecek cezalı tarhiyatlara muhatap olmamak için, Aralık 2016 ayına ait 

ertelenen primleri 2016 yılı hesaplarına gider olarak kaydetmiş olanların aşağıdaki gibi bir yolu 

izlemeleri müşavirliğimiz tarafından önerilmektedir. 

Defter kayıtlarında düzeltme imkanı olanlar Defter kayıtlarında düzeltme imkanı olmayanlar 

 2016 defterlerinde gerekli düzeltmeleri 

yaparak, bu primleri giderler arasından 

çıkarıp, gelecek aylara ait giderler hesabına 

aktarmaları, 

 Dönem karı ve kurumlar vergisi 

hesaplamalarını ve kayıtlarını buna göre 

güncellemeleri, 

 Bilanço ve gelir tablolarını buna göre 

düzeltmeleri, 

 Bu düzeltmelerden dolayı 2016/4. Dönem 

geçici vergisinde % 10'u aşan bir eksiklik 

doğuyorsa kurumlar vergisi beyannamesini 

vermeden önce geçici vergide de düzeltme 

yapmaları, 

 Kurumlar vergisi beyannamesini buna göre 

vermeleri, vermişlerse düzeltmeleri, 

Uygun olacaktır. 

 2017 yılının her hangi bir tarihinde 

(kurumlar v. Beyannamesi verilmeden 

önce) bu primleri GELECEK AY 

GİDERLERİ hesabına borç, DÖNEM K/Z 

hesabına alacak kaydederek gider 

yazmadan önceki duruma getirmeleri, 

 Aynı tarihte dönem karı ve kurumlar 

vergisi hesaplamalarını ve kayıtlarını buna 

göre düzeltmeleri, 

 Bu düzeltmelerden dolayı 2016/4. Dönem 

geçici vergisinde % 10'u aşan bir eksiklik 

doğuyorsa kurumlar vergisi beyannamesini 

vermeden önce geçici vergide de düzeltme 

yapmaları, 

 Kurumlar vergisi beyannamesini buna göre 

vermeleri, vermişlerse düzeltmeleri, 

Uygun olacaktır. 
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Öte yandan, 2017 Ocak ve Şubat aylarına ait ertelenen SGK primleri açısından, henüz 2017/1. 

Dönem geçici vergi beyannamesi verilmediğinden bir düzeltme yapılması gerekmeyip, bu tutarların 

GELECEK AY GİDERLERİ hesabına aktarılması yeterli olacaktır. 

 

Açıklanan hususlarla ilgili bir tereddüt oluşması halinde lütfen müşavirliğimizle irtibata geçiniz. 

Saygılarımızla, 

 

 

 

                                                                               Saygılarımızla, 

                                                         PARETO YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK 

                                                   BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 
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